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Do wykonawcéw bioracych udziat
w postepowaniu Przetargowym

dot. BUDOWY SWIETLICY WIEJSKIEJ W PRZYSTAWACH Z WYPOSAZENIEM

Niniejszym informujg, ze do Zamawiajacego wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie 1.

W przedmiarze robdt wystepuja: umywalka i miska ustgpowa przystosowane dla oséb
niepetnosprawnych, czy w zwigzku z tym nalezy ujac¢ pochwyty dla niepetnosprawnych.
Jezeli tak to w jakiej ilosci.

Odpowiedz:

w pozycji 126 kosztorysu nalezy wyceni¢ trzy pochwyty utatwiajace osobom niepetnosprawnym
korzystanie z toalety tj. dwie porecze state mocowane do $ciany i jednq porecz uchylng mocowang
do éciany, oraz 1 lustro uchylne - wykoriczenie malowanie proszkowe w kolorze biatym. Wszystkie
elementy powinny mie¢ wymagane dopuszczenia i certyfikaty.

Pytanie nr 2.
Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang sufitu z ptyt gipsowo - kartonowych na réwnowazny sufit
systemowy w rozwigzaniu kasetonowym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie sufitu podwieszanego systemowego kasetonowego, pod
warunkiem spefniania wymaganych norm p.poz. i odpornosci wilgotnosciowej dla pomieszczen WC
socjalnego.

Pytanie nr 3.

Prosze o uszczegdtowienie jakiej ma byc pojemnosci zbiornik bezodplywowy na szambo i z ¢czego ma
by¢ wykonany? (brak projektu przytgcza wodociggowego i kanalizacji). Czy istnieje projekt takich
przylaczy? Jezeli tak to proszg o udostgpnienie.

Odpowiedi:

Zbiornik bezodptywowy nalezy przyja¢ o pojemnosci min. 5 m3 z HDPE lub PE. Przytacza wod-kan
znajduja sie na rysunku zagospodarowania terenu.
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